Finanční prostředky z rozpočtu poskytovatele mohou být použity v souladu s účelem 

projektu na opravu poničené komunikace na projekt uvedený v čl. 1 odst. 1.   

Článek II.  

Výše dotace a její uvolnění 
1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 54.575 Kč (slovy: padesát čtyři 

tisíc pět set sedmdesát pět korun českých). 

2. Příjemci bude poskytnuta záloha ve výši 100 % z celkové přiznané dotace. Finanční 

prostředky ve výši 54.575 Kč budou převedeny do 30 kalendářních dnů po nabytí účinnosti 

této smlouvy na účet příjemce.  

Článek III. 
Povinnosti příjemce a podmínky čerpání dotace